1

INDICAÇÃO Nº 565/2020

Solicita “operação tapa-buraco” no início da Rua

Ernestino Mendes de Moraes, em frente ao imóvel

nº 81, Cambará.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de “operação tapa-buraco” no início da Rua Ernestino Mendes de Moraes,

em frente ao imóvel nº 81, Cambará.

JUSTIFICATIVA:

     A referida via se encontra esburacada no

supramencionado trecho, sendo necessária a devida “operação tapa-buraco” para

evitar transtornos para os moradores, bem como acidentes. Anexo foto do local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

25 de agosto de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:51 7296/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2M4Y7A5T3U4V7V0
		2020-08-27T09:41:55-0300

		2020-08-27T09:41:55-0300